
Horní J  v  Slavkov

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

číslo smlouvy u objednatele: 108-O M I/2021

Smluvní strany

Objednatel:

se sídlem / místem podnikání: 

IČO:

DIČ:

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

zastoupen:

Město Horní Slavkov

Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov

00259322 

CZ00259322 

Česká spořitelna a.s. 

19-862175349/0800 

Alexandr Terek, starosta

Zarrér zveřejněn dne .......................

I ” ' . j  schválena usnesením J 30 jv h  jy fó j

Det.m uveřejněni smlouvy...........................
sě iíb  3322 s»C<ř 

Fmj i, ni kryli • podpis spr. rozpočtu S/&J

Pníme: a pocpis osoby za věcnou splávnos^^ ^t.(^ ^ ;č^^ <i/

Zveřejněno na prolilo. ."P i f .

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)

TERRIGENA Art s.r.o.

Plzeňská 176, 330 11 Třemošná 

29105293 

CZ29105293 

43-7595220257/0100

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 25049

zastoupena (v případě obchodní firmy): MgA. Václavem Štochlem, Mgr. Marcelem Hronem, 
Mgr. Hanou Štochlovou, jednateli

Zhotovitel:

se sídlem / místem podnikání: 

IČO:

DIČ:

bankovní spojení: číslo účtu:

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

(společně jako „smluvní strany“)

uzavírají ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen „občanský zákoník“) tento:

d o d a t e k  č. 1 ke s ml o u v ě  o dí lo na r e a l i z a c i  s t a vby

ze dne 7 . 9 . 2021  .

Restaurování stropních maleb kostela sv. Jiří, Horní Slavkov -
I. a II. etapa“

Stránka 1 z 3



M  Horní
V  Slavkov

číslo smlouvy u objednatele: 10H -O M I/2021

Preambule
Předmětem dodatku č. 1 jsou vícepráce a méněpráce, které vyvstaly v průběhu realizace 
z důvodu kolize s prováděním stavebních prací v lodi kostela a špatného stavu transferovaných 
figurálních fresek nad okny. Nebylo možné započít práci na restaurování stropních maleb 
v dostatečném časovém předstihu tak, aby je bylo možné v letošním roce dokončit 
v odpovídající kvalitě a tyto práce byly zahrnuty mezi méněpráce. Do víceprací byly zahrnuty 
restaurátorské práce, které byly z technologického hlediska v letošním roce možné stihnout a 
pro tyto práce je prodloužen termín dokončení do 12.12.2022.

Dodatek č. 1 dále upravuje cenu původní Smlouvy o dílo, ve které byla chybně sečtena I. a II. 
etapa. Celkové ceny jednotlivých etap i jednotlivých položek jsou správné. Celková cena díla 
dle SoD byla ve výši 1.548.368,04 Kč bez DPH. Opravený součet I. a II. etapy je 1.332.792,84 
Kč bez DPH.

Tímto Dodatkem č. 1 se mění rozsah díla daný ustanovením č. II. Předmět plnění smlouvy o 
dílo ze dne 7.9.2021 (dále jen „SOD“) tak, že zhotovitel provede dílo sjednané v čl. II „SOD“, 
provede práce nad rámec sjednaného díla dle rozpočtu víceprací a neprovede práce dle 
rozpočtu méněprací uvedeného v příloze Dodatku č.1, který je nedílnou součástí tohoto 
dodatku.

Tímto Dodatkem č. 1 se doplňuje a nahrazuje ustanovení čl. V. Cena díla “SOD“ takto: 

Smluvní strany si na základě rozpočtu víceprací a méněprací dohodly cenu za dílo v celkové 

výši

Článek I.

Předmět dodatku

článek II.

Cena díla

Dílčí cena Dodatku č. 1
Cena díla dle původní „SOD“ po opravě

116.706,32 Kč bez DPH 
1.332.792,84 Kč bez DPH

Cena celkem za provedení díla 1.449.499,16 Kč bez DPH

Cena celkem za provedení díla vč. DPH 21% 1.753.893,98 Kč vč. DPH

Článek III.

Doba Plnění

Tímto dodatkem č. 1 se prodlužuje termín dokončení díla dle čl. III. Doba plnění „SOD' 

Termín dokončení a protokolárního předání díla se prodlužuje do 12.12.2022.

Stránka 2 z 3



^  Horní 
V Slavkov

čisto smlouvy u objednatele: 1 OS- O M I/2 021

Článek VI.

Závěrečná ustanovení
Ostatní ujednání „SOD“, která nebyla tímto Dodatkem č. 1 změněna, zůstávají v platnosti v 
původním znění.
Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží jeden stejnopis.
Nedílnou součástí této smlouvy je položkový rozpočet víceprací a méněprací 
Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že tento Dodatek č. 1 byl uzavřen po vzájemném 
projednání a to svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek 
a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Horním Slavkově dne V Třemošné dne

Alexandr
Terek

Digitálně podepsal Alexandr Terek 
Datum: 2022.11.24 13:23:29 ♦Ol'OO’

Mgr. Hana 
Štochlová

Digitálně podepsal Mgr. Hana 
Štochlová
Datum: 2022.11.25 08:41:06 
+ 0 1 ' 0 0 '

Za objednatele Za zhotovitele

Alexandr Terek, starosta Mgr. Hana Štochlová, jednatelka

Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet - rekapitulace - dodatek č. 1

Restaurování stropních maleb kostela sv. Jiří, Horní Slavkov - I. a II. etapa

bez DPH DPH 21% vč. DPH

Celkem cena dle původní SoD 1 332 792.84 279 886,50 1 612 679,34

Méněpráce celkem -844 796,04 -177 407,17 -1 022 203,21

Vicepráce celkem 961 502.36 201 915.50 1 163 417,86

Dodatek č. 1 celkem 116 706,32 24 508,33 141 214,65

Celkem cena SoD vč. dodatku č.1 1 449 499,16 304 394,82 1 753 893,98



Položkový rozpočet - opravený

Restaurování stropních maleb kostela sv. Jiří, Horní Slavkov - 1. a II. etapa

pot popa pcioiky množství jedno*» Jednotkoví cena cen» celkem bec DPH «aiba DPH 21 % cen» cettem v i  DPH

Příprava restaurátora před zednickou aplikaci jádra štuku stropu  lod i kostela sv. J iři

i Očištěni historických maleb od prachových depozitů 1 kpl 18 850.00 18 850,00 3 958,50 22 808,50

2 Dočištěni - houby wishup a chleb, stfidka aj. 1 kpl 18 B50.00 18 850.00 3 958.50 22 808,50

3 Zpevněni maleb roztokem Pnmal SF 016 1 kpl 12 350.00 12 350.00 2 593.50 14 943,50

4 z.peViiém umliéK lidílSSenycn mis; msionuKe siUKOVL* VfStvy llá mojIůiI řezu 1 kpl 12 350.00 12 350,00 2 593 50 14 943,50

5 piliazeiil r. I.UVOM.U 1 kpl 18 850.00 18 850.00 3 958.50 22 808,50

6 1 kpl 18 850.00 18 850.00 3 958.50 22 808,50

? Závěrečná restaurátorská zpráva 1 kpl 8 600.00 8 600.00 1 806.00 10 406,00

B VRN 1 kpl 14 130.00 14 130.00 2 967.30 17 097,30

Příprava transferů pro osazení + je jich  osazeni =  1x středová freska (12m2), Kázáni na hoře

1. Odvoz transferů do ateliéru restaurátora 12 m2 1 098.00 13 176.00 2 766.96 15 942.96

2. Obroušeni rubové strany jednotlivých kachli 12 m2 4 489.60 53 875.20 11 313.79 65 188.99

3. Konsolidace rubové strany organokřcmičitonem po obroušeni 12 m2 1 769.00 21 228.00 4 457.88 25 685.88

4 Proinjektováni prasklin rubové strany po konsolidaci 12 m2 1 464.00 17 568.00 3 689,28 21 257.28

5 materiálem 12 m2 4 758,00 57 096.00 11 990,16 69 086,16

6 Upevnění polychromie vrstvy malby k podkladu 12 m2 4 636.00 55 632.00 11 682,72 67 314,72

C e lkern 1. e ta p a  v  ro ce  2021 341 405,20 71 695,09 413 100,29

7 Odvoz Iranslerů na místo určeni 12 m2 1 195,60 14 347,20 3 012.91 17 360,11

8. Příprava povrchu Jádra na stropě 12 m2 634,40 7 612.80 1 598,69 9 211,49

9. Vlastni osazeni transferů n3 strop + doprava 12 m2 5 246.00 62 952.00 13 219,92 76 171,92

10 Vytmeleni spár mezi transfery 72 bm 978,44 70 447.68 14 794.01 85 241.69

11 Závěrečná restaurátorská zpráva 1 kpl 5 000.00 5 000.00 1 050.00 6 050,00

Příprava transferů pro osazeni +  je jich  osazení = 2x fresky  fig u r nad okny (3m2)

1. Cdvoz transferů do ateliéru restaurátora 3 m2 1 098.00 3 294,00 691.74 3 985,74

2. Obroušoni rubové strany jednotlivých kachli 3 m2 4 489,60 13 468.80 2 828.45 16 297,25

3. Konsolidace rubové strany organokřemčitanem po obroušeni 3 m2 1 769,00 5 307.00 1 114.47 6 421,47

4 Prwnjektovánl prasklin rubové strany pa konsolidaci 3 m2 1 464,00 4 392.00 922,32 5 314,32

5. matenálem 3 m2 4 758.00 14 274,00 2 997,54 17 271,54

6 Upevněni polychromie vrstvy malby k podkladu 3 m2 4 636.00 13 908,00 2 920.68 16 828,68

7. Odvoz transferů na místo určeni 3 m2 1 195.60 3 586.80 753.23 4 340.03

8 Příprava povrchu jádra na stropě 3 m2 «34.40 1 903.20 399.67 2 302,87

9. Vlastni osazeni transferů na strop +■ doprava 3 m2 5 246.00 15 738.00 3 304.98 19 042,98

10. Vytmeleni spár mezi transfery 4 bm 978.44 3 913,76 821.89 4 735.65

11 Závěrečná restaurátorská zpráva 1 klp 4 000.00 4 000.00 840.00 4 840,00

Restaurováni malířské figurá ln í výzdoby s tropu - 1x středová freska (12 m2), Kázáni na hoře

1 Odstraněni přelepů 12 m2 603.90 7 246. B0 1 521.83 8 768.63

2 12 m2 3 824.70 45 896,40 9 638,24 55 534,64

3. Provedení podložení pod novou malbu 12 m2 2 013.00 24 156.00 5 072.76 29 228,76

4 Provedeni vlastni malířské retuše 12 m2 18 788.00 225 456.00 47 345.76 272 801,76

5 Fixace povrchu malby 12 m2 1 610.40 19 324,80 4 058.21 23 383,01

6 Závěrečná restaurátorská zpráva 1 klp 5 000.00 5 000.00 1 050.00 6 050,00

Restaurování malířské figurá ln í výzdoby stropu - 1x středová freska (12 m2), Nanebevzetí Ježíšovo

I 1- Odstranění přelepů 12 m2 549.00 6 588.00 1 383.48 7 971,48

2 12 m2 3 477.00 41 724.00 8 762.04 50 486.04

3. Provedeni podloženi ped novou malbu 12 m2 1 830.00 21 960.00 4 611.60 26 571.60

4 Provedeni vlastni malířské retuše 12 m2 17 080.00 204 960.CO 43 041.60 248 001.60

5 Fixace povrchu malby 12 m2 1 464,00 17 568.00 3 689.28 21 257.28

6 Závěrečná restaurátorská zpráva 1 klp 5 000.00 5 000.00 1 050,00 6 050,00

Restaurováni stávajících rozet stropu insitu

1. Očištěni povrchu rozety + lokální konsolidace 2 ks 1 464,00 2 928.00 614,88 3 542,88

2. Lokální plastická retuš 2 ks 976,00 1 952.00 409,92 2 361,92

3. Lokální barevná retuš 2 ks 732,00 1 464,00 307,44 1 771.44

4 Závěrečná restaurátorská zpráva 1 kpl 3 000,00 3 000.00 630.00 3 630,00

Provedeni nových rozet stropu

1. Restaurováni transferované rozety = konsolidace * celkově plastické doplněni 1 ks 3 050.00 3 050,00 640.50 3 690,50

2. Zafarmování restaurované rozety 1 ks 5 490.00 5 490,00 1 152,90 6 642,90

3. Vlastni - odliti nové rozety 1 ks 878,40 878.40 184.45 1 062,86

4. Osazeni rozety + celkový barevný nátěr 2 ks 793,00 1 586,00 333,06 1 919,06

5. Závěrečná restaurátorská zpráva 1 kpl 3 000.00 3 000,00 630.00 3 630,00

Restaurováni znaku a orla ve Vitězném oblouku

1 Odvoz transferů orla do ateliéru 1 ks 1 342.00 1 342,00 281.82 1 623,82

2. do kostela 1 ks 17 080.00 17 080.00 3 586,80 20 666,80

3. Očištěni a konsolodaco fragmentů orla a znaku insitu nad Vítězným obloukem i ks 10 492,00 10 492,00 2 203.32 12 695,32

4. prvků restaurovaných v ateliéru 1 ks 46 360.00 46 360.00 9 735.60 56 095,60

5 Plastické sjednoceni celého prvku znaku orla 1 ks 13 420.00 13 420.00 2 818.20 16 238,20

6. Barevná úprava - polychromie - celé plastiky znaku a orla dle nálezů 1 ks 7 320.00 7 320,00 1 537.20 8 857,20

7 Závěrečná restaurátorská zpráva ' kpl 3 000.00 3 000,00 630,00 3 630,00

C e lkem  II. e tapa  v  ro c e  2022 991 387,64 2 08191 ,40 1 199 579,04

C e lkem  1. a II. etapa 1 332 792,84 279 886,50 1 612 679,34

Lešení bude zajištěno objednatelem.



Položkový rozpočet - méněpráce - dodatek č. 1

Restaurování stropních maleb kostela sv. Jiři, Horní Slavkov - 1. a II. etapa____________________

popis položky množství jednotková caru cena celkem b«x DPH •Mb* DPH 21 % cen* trikem vč. DPH

P říp rava  tra n s fe rů  p ro  o sa ze n i + je jic h  osazen í =  1x s tře d o v á  fre ska  (12m 2), K á zá n i na ho ře

8 Příprava povrchu jádra na stropé 12 m2 634.40 7 612.80 1 598.69 9 211,49

9 Vlastni osazeni transferů na strop + doprava 12 m2 5 246.00 62 952.00 13 219.92 76 171,92

10. Vytmeleni spár mezi transfery 72 bm 978,44 70 447.58 14 794,01 85 241,69

11 Závěrečná restaurátorská zpráva 1 kpl 5 000,00 5 000.00 1 050,00 6 050,00

P říp rava  tra n s fe rů  p ro  o sa ze n i + je jic h  o s a ze n i = 2x f re s k y  f ig u r  nad  o k n y  (3m 2)

2. Obroušeni rubové strany jednotlivých kachli 3 m2 4 489,60 13 468.80 2 828.45 16 297,25

3. Konsolidace rubové strany organokřemičitanem po obroušení 3 m2 1 769.00 5 307,00 1 114.47 6 421,47

4 Proinjektovánl prasklin rubové strany po konsolidaci 3 m2 1 464.00 4 392.00 922.32 5 314,32

5 materiálem 3 m2 4 758.00 14 274.00 2 997.54 17 271,54

6. Upevněni polychromie vrstvy malby k podkladu 3 m2 4 636.00 13 908.00 2 920.58 16 828,68

7. Odvoz transferů na místo určení 3 m2 1 195.60 3 586.80 753.23 4 340,03

8. Příprava povrchu jádra na stropé 3 m2 634.40 1 903.20 399.67 2 302,87

9. Vlastni osazeni transferů na strop > doprava 3 m2 5 246.00 15 738.00 3 304.98 19 042,98

10. Vytmeleni spár mezi transfery 4 bm 978,44 3 913.76 821,89 4 735,65

11. Závěrečná restaurátorská zpráva 1 klp 4 000.00 4 000.CO 840.00 4 840,00

R e s ta u ro vá n í m a liřs k é  f ig u rá ln í v ý z d o b y  s tro p u  - 1x s tře d o v á  fre s k a  (12 m 2), K ázán í na ho ře

1. Odstranění přelepů 12 m2 603.90 7 246.80 1 521.83 8 768,63

2.
Příprava nových tmelů spár pod malbu zbroušeni♦•penetračni vrstva pro jednotnou 
nasákavost, tzv grunt

12 m2 3 824.70 45 896.40 9 638.24 55 534,64

3. Provedeni podloženi pod novou malbu 12 m2 2 013.00 24 156,00 5 072,76 29 228.76

4 Provedeni vlastní maliřské retuše 12 m2 18 788.00 225 456.00 47 345.76 272 801.76

5. Fixace povrchu malby 12 m2 1 610.40 19 324,80 4 058,21 23 383,01

6. Závěrečná restaurátorská zpráva 1 klp 5 000.00 5 000.00 1 050.00 6 050,00

R esta jro v á n i m a lířs k é  fig u rá ln í  v ý z d o b y  s tro p u  - 1x s tře d o v á  fre s k a  (12 m 2), N anebevze tí Jež íšo vo

2
Příprava nových tmelů pod ma!bu-zbroušenl»penetračm vrstva pro jednotnou 
nasákavost, tzv grunt

12 m2 3 477.00 41 724.00 8 762.04 50 486,04

3. Provedeni podloženi pod novou malbu 12 m2 1 830.00 21 960.00 4 611.60 26 571,60

4 Provedeni vlastni maliřské retuše 12 m2 17 080.00 204 960.00 43 041,60 248 001,60

5 Fixace povrchu malby 12 m2 1 464.00 17 568.00 3 689.28 21 257,28

6 . Závěrečná restaurátorská zpráva 1 klp 5 000.00 5 000.00 1 050.00 6 050,00

C e lke ■n m é n ěpráce 844 796,04 177 407,17 1 022 203,21



Položkový rozpočet - vícepráce - dodatek č. 1

Restaurováni stropních maleb kostela sv. Jiří, Horni Slavkov - 1. a II. etapa

po*. pc*)i* potoky mr>ol»tvl jednotit.! jednotková cena cena celkem bez DPH sazba DPH 21 % cena celkem vč. DPH

P říp rava  p ro  re k o n s tru k c i m a lířské  v ý z d o b y  = 2x f re s k y  f ig u r  n ad  o k n y  (3m 2) 
(3m 2)

-  vým ěna  za  P říp ra vu  tra n s fe rů  p ro  o s a z e n í  +  je j ic h  o s a z e n i =  2 x  fre s k y  f ig u r  n a d  o kn y

2 Grafické a malířské zpracováni fresky soklu s rostlinným motivy 11 3 m2 4 489.60 13 468.80 2 828,45 16 297.25
3 Zakresleni celkové kompozice na pauzovací papír 3 m2 1 769.00 5 307.00 1 114.47 6 421.47
4 Zaměřeni in šitu 3 m2 1 454 00 4 392,00 922,32 5 314,32
S. Grafické a malířské zpracováni fresky figury 1.1 3 m2 4 758,00 14 274,00 2 997,54 17 271,54

6. Výroba šablon figur 1.1 3 m2 4 636.00 13 908.00 2 920.68 16 828,68

7 Celkový tisk výjevu soklu a figur 1:1 3 m2 1 195.60 3 586.80 753.23 4 340,03
8 Výroba šablon s nápisy 1:1 3 m2 634.40 1 903,20 399.67Í 2 302.87
9 Výroba šablon soklu s rostlinnými výjevy 1:1 3 m2 5 246.00 15 738.00 3 304.98 19 042,98

10. Konzultace s pracovníkem NPÚ 1 kpl 3 913,76 3 913,76 821.SS! 4 735.65
11. Závěrečná restaurátorská zpráva 1 klp 4 OOO.CO 4 000.00 840.00 4 840,00

R e s ta u ro vá n i m a lířské  f ig u rá ln í  v ý z d o b y  s tro p u  -  1x s tře d o v á  fre s k a  (12 m 2), S vatá R o d in a  na ú tě k u  d o  E gypta

1. Odstraněni přelepů 12 m2 603.90 6 588.00 1 383.48 7 971,48

R e s ta u ro vá n í m a lířské  f ig u rá ln í  v ý z d o b y  s tro p u  -  6x fre s k y  f ig u r  nad  o k n y  (9m 2)

1 Odstranění přelepú 9 m2 549.00 4 941.00 1 037.61 5 978,61

M alířská  re k o n s tru k c e  fig u rá ln í v ý z d o b y  s tro p u  - 6x f re s k y  -  po za d í f ig u r  nad  o k n y  (26,5m 2)

1. Příprava nových povrchů pod maibu-zbfoušeni*penetračni vrstva pro jednotnou 
nasákavost, tzv grunt 26.5 m2 3 477.00 92 140.50 19 349,51 111 490,01

R e s ta u ro vá n i m a lířské  ilu z iv n í výz d o b y

1. Lokální dočištěni malby v místech napojeni s novou omítkou 82 m2 463,60 38 015.20 7 983,19 45 998,39

2. Lokální zpevněni historických omitek roztokem Silikatfestiqru, injektáž 82 m2 469.70 38 515.40 8 088.23 46 603,63

3. Lokální plastické doplněni historických omitek 82 m2 671,00 55 022.00 11 554,62 66 576,62

R e k o n s tru k c e  m a lířs k é  ilu z iv n í vý z d o b y

1. Příprava nových povrchů pod malbu-zbroušenbpenetračni vrstva pro jednotnou 
nasákavost, tzv grunt 130.7 m2 3 477.00 454 443.90 95 433,22 549 877,12

3. Rozměřeni výmalby a Její kresebné provedeni 130.7 m2 1 464,00 191 344.80 40 182,41 231 527,21

C e lkem  v ícep ráce 961 502,36 201 915,50 1 163 417,86



.<ý/s i > 7

Doložka konverze z moci úřední do dokumentu v listinné podobě
Tento dokument v listinné podobě, který vznikl pod pořadovým číslem 153494571-97694-221128135623 
převedením z dokumentu s názvem SoD - Kostel sv. Jiří - restaurování stropu - dodatek č. l.pdf
obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 7 stran, se shoduje s obsahem dokumentu, jehož převedením 
vznikl.

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad s právními předpisy.

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným kvalifikovaným elektronickým 
podpisem a platnost kvalifikovaného elektronického podpisu byla ověřena dne 24.11.2022 v 13:23:00. 
Kvalifikovaný elektronický podpis byl shledán platným (dokument nebyl změněn) a ověření platnosti 
kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu zneplatněných 
certifikátů vydanému k datu 28.11.2022 13:30:48. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu č. 1: číslo 
kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis 01 5B 57 3D, kvalifikovaný certifikát pro elektronický 
podpis byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualificd CA 4, 
Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu Alexandr Terek, 001, MĚSTO HORNÍ SLAVKOV. Uznávaný 
elektronický podpis byl označen platným kvalifikovaným časovým razítkem nebo kvalifikovaným elektronickým 
časovým razítkem vydaným kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost časového razítka byla ověřena dne 
24.11.2022 v 1323:00. Údaje o časovém razítku: datum a čas 24.11.2022 13:23:33. číslo kvalifikovaného 
certifikátu pro časové razítko 01 40 72 C9, časové razítko bylo vydáno kvalifikovaným poskytovatelem 
PostSignum Qualificd CA 5, Česká pošta, s.p..
Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným zaručeným elektronickým podpisem 
založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem a platnost zaručeného elektronického podpisu 
byla ověřena dne 24.11.2022 v 1323:00. Zaručený elektronický podpis byl shledán platným ve smyslu ověření 
integrity dokumentu, tzn., dokument nebyl změněn, a ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči 
zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 28.11.2022 13:30:48. Údaje o zaručeném 
elektronickém podpisu č. 2: číslo kvalifikovaného certifikátu 01 5A AD BC. kvalifikovaný certifikát byl vydán 
kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualificd CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu Mgr. 
Hana Stochlová, 1, TERRIGENA Art s.r.o.. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

Vystavil: Město Horní Slavkov 
Pracoviště: Město Horní Slavkov 
V Horním Slavkově dne 28.11.2022

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:
ALENA KOTOUSOVA

Otisk úředního razítka:

I
153494571 -97*694-221128135623

Poznámku:

V'době od uveřejnění seznánu zneplatněných certifikátů, vůči kterému hýlu ověřována platnost certifikátu 01 5AAD  BC, do provedeni 
autorizované konverze dokum entů m ohlo dojit k zneplatněnicertifikátu.
Kontrolu této doložky lze provést v centrální evidenci doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese 
httpst/Ávww.czechpoinLcz/overovacidoložky.


